
Skladový kontejner LK1, LK2

Mobilní oplocení výšky 2 metry

Mobilní oplocení výšky 1 metr

Příslušenství k mobilnímu oplocení

Mobilní kovová chodníková zábrana

Mobilní oplocení
Každá stavba, areál či jiná akce vyžadují řešit otázky ochrany majetku, zabezpečení přístupu a bezpečnosti. Mobilní 
oplocení vám je pomůže kompletně vyřešit.

Pomocí skladových kontejnerů uchráníte bezpečně svůj 
majetek. Uzamykatelné vstupní dveře umožňují ukládání 
neskladného a objemného materiálu všeho druhu.

Zajišťujeme: pronájem a dopravu na místo určení

Technická data: 
• šířka: 2438 mm, délka: 6058 mm, výška: 2591 mm
• šířka: 2438 mm, délka: 3000 mm, výška: 2591 mm

Systém spojení jednotlivých dílů pomocí bezpečnostních 
spon zajišťuje rychlou a pohodlnou montáž.

Tento typ plotu se používá hlavně jako bariéra pro 
chodce nebo při různých sportovních a  kulturních 
akcích. Tento plot v sobě spojuje vlastnosti oplocení 
a organizačního dělení davu.

Zábrana má 2 kovové stojny, systém zapojení zábran – háček – očko umožňuje 
rychlou montáž a  demontáž. Zábrany jsou vhodné především při sportovních 
a kulturních akcích.

ADCO&DIXI spol. s r. o.

Tel.:  +420 325 615 100
+420 723 021 565

Fax: +420 325 615 522

Písková Lhota, 290 01  Poděbrady

e-mail: info@dixi-wc.cz
www.dixi-wc.cz

•  Nosná patka z recyklátu.
Rozměry 770 x 250 x15 mm, váha 25 kg.

• Bezpečnostní spona. Vstupní branka pro pěší. 

• Pojezdové kolečko k bráně. 
• Vzpěra oplocení. 
• Kotvící kolík pro uchycení vzpěry do půdy.

6 058 mm

2 
43

8 m
m

3 000 mm

2 
43

8 m
m



Mobilní toaleta DIXI PLUS

Mobilní toaleta DIXI BOX

Mobilní toaleta DIXI HANDICAP Kontejner BK1, BK2 – kancelář, pobyt, šatna

Servis

MOBILNÍ TOALETY
Při každodenním kontaktu člověka s okolím je nutno řešit otázky hygieny, životního prostředí a jeho čistoty. Tento problém za vás bez 
jakýchkoliv starostí vyřeší mobilní toalety DIXI čistě, rychle a kvalitně. Jsou ideálním řešením pro použití na stavbách, společenských, 
kulturních i sportovních akcích (např. městských oslavách, pivních slavnostech, koncertech, party, koupalištích, tábořištích, tržištích, 
závodech a  soutěžích). V  naší široké nabídce naleznete také kabiny určené pro handicapované občany. Mobilní toalety DIXI jsou 
nezávislé na přípojce vody, kanalizace či elektrického proudu, a jsou tedy ihned použitelné pro své účely.

KONTEJNERY
Potřebujete po dobu trvání stavby či konání akce vyřešit problém, kam umístit pokladnu, jak vyřešit vrátnici, kde umístit kancelář, 
jak vytvořit úschovnu zavazadel, komentátorskou stanici či kam uskladnit materiál? Není snazší cesta než si pronajmout vhodný 
kontejner z naší nabídky.

PRODUKTY PRO HROMADNÉ AKCE
Při pořádání hromadných akcí je třeba zajistit ještě další servis a služby pro všechny návštěvníky. Pro tyto případy vám nabízíme 
vysokokapacitní mobilní pisoáry, mycí stání a odpadkové koše.

Vyrobeno z odolného plastu.  Lze ji použít kdekoliv. Je téměř nezničitelná. Nyní o 30% větší objem.

Technická data:
• šířka: 1,2 m, výška: 2,34 m, hloubka: 1,2 m, hmotnost: 108 kg
• fekální tank 225 l
• odvětrávání
• pisoár
• držák toaletního papíru
•  oboustranný uzamykatelný mechanismus dveří
• označení muži/ženy
• protiskluzová podlaha
• věšák na oděvy

Zvláštní vybavení:
•  zásobník na čistou vodu 

pro mytí rukou
•  dávkovač tekutého mýdla
•  zásobník papírových ručníků
•  jeřábová oka

Technická data:
• šířka: 1,1 m, výška: 2,25 m, hloubka: 1,1 m, hmotnost: 80 kg
• fekální tank 250 l
• odvětrávání
• pisoár
• držák 2 rolí toaletního papíru
•  oboustranný uzamykací 

mechanismus dveří
• háček na oděvy

Technická data:
• šířka: 1,6 m, výška: 2,2 m, hloubka: 1,6 m, hmotnost: 125 kg
• fekální tank 150 l
• odvětrávání
• držák 2 rolí toaletního papíru
• oboustranný uzamykací mechanismus dveří
• dveře se zavírací pružinou pro jejich zpomalení
• vnitřní pohodlná madla na všech stranách

Součástí pronájmu mobilních toalet je samozřejmě pravidelný, kompletní a kvalitní 
servis, který zahrnuje dopravu, instalaci, pravidelné vyčištění a dezinfekci kabiny, 
výměnu a  doplnění biologických a  ostatních náplní a  toaletního papíru a  po 
skončení akce odvoz. Společnost ADCO&DIXI zajišťuje likvidaci odpadních vod 
(fekálií) ve shodě s ekologickými předpisy a normami.

Zvláštní vybavení:
•  zásobník s dávkovačem 

dezinfekčního prostředku na ruce

Mobilní pisoár KROS

Mobilní mycí stání

Odpadkové koše

Antikorový mycí žlab

Mobilní pisoár Kros je určený pro pány. 
Alternuje čtyři mobilní toalety. Díky své 
vysoké objemové kapacitě nesmí chybět 
na žádné velké akci (koncerty, pivní 
slavnosti).
Rozměr: 110 x110 x 85 cm.

Mobilní umývárna se hodí na akce, 
kde není v dosahu voda a odpad. Má 
vlastní zásobník na 80 litrů vody, která 
po použití zůstává ve sběrném tanku. 
Nožní pumpa vody, dávkovač tekutého 
mýdla a držák papírových ručníků 
zajišťují pohodlí a příjemné mytí. 
Rozměry: 56 x 51 x 153 cm. 
Hmotnost: 25 kg.

Odpadkové koše nemohou chybět při 
konání žádné akce, pomohou udržet 
pořádek. Snadno a rychle vyměnitelné 
náhradní pytle umožňují pořadateli 
udržet prostor akce v čistotě.

 Antikorový mycí žlab lze 
instalovat na velké akce, 
kde je však možnost 
napojení na vodu a odpad. 
Žlaby se šesti kohoutky 
najdou své uplatnění při 
masových sportovních 
a kulturních akcích. 
Napojení na vodu – 3/4 “.

Samostatné kontejnery (6,0 x 2,5 m nebo 3,0 x 2,5 m) nebo jejich sestavy 
slouží jako kanceláře vedení stavby, šatny pracovníků, ubytovací jednotky 
pro zaměstnance, odpočinkové místnosti. Jejich instalací vytvoříme 
rychlé a kvalitní zařízení staveniště.

Zajišťujeme: 
pronájem, dopravu na místo určení, připojení kontejneru na sítě, montáž 
kontejnerů do sestav

Vnitřní vybavení: 
1 x eletrické topidlo, 3 x el. zásuvka, okna s plastovou žaluzií

Technická data:
•  Rozměry:

šířka: 2438 mm, délka: 6058 mm, výška: 2800 mm
šířka: 2438 mm, délka: 3000 mm, výška: 2800 mm  

• el. přípojka: 380 V/ 16 A

3 000 mm

2 
43

8 m
m

6 058 mm

2 
43

8 m
m



Mobilní toaleta DIXI PLUS

Mobilní toaleta DIXI BOX

Mobilní toaleta DIXI HANDICAP Kontejner BK1, BK2 – kancelář, pobyt, šatna

Servis

MOBILNÍ TOALETY
Při každodenním kontaktu člověka s okolím je nutno řešit otázky hygieny, životního prostředí a jeho čistoty. Tento problém za vás bez 
jakýchkoliv starostí vyřeší mobilní toalety DIXI čistě, rychle a kvalitně. Jsou ideálním řešením pro použití na stavbách, společenských, 
kulturních i sportovních akcích (např. městských oslavách, pivních slavnostech, koncertech, party, koupalištích, tábořištích, tržištích, 
závodech a  soutěžích). V  naší široké nabídce naleznete také kabiny určené pro handicapované občany. Mobilní toalety DIXI jsou 
nezávislé na přípojce vody, kanalizace či elektrického proudu, a jsou tedy ihned použitelné pro své účely.

KONTEJNERY
Potřebujete po dobu trvání stavby či konání akce vyřešit problém, kam umístit pokladnu, jak vyřešit vrátnici, kde umístit kancelář, 
jak vytvořit úschovnu zavazadel, komentátorskou stanici či kam uskladnit materiál? Není snazší cesta než si pronajmout vhodný 
kontejner z naší nabídky.

PRODUKTY PRO HROMADNÉ AKCE
Při pořádání hromadných akcí je třeba zajistit ještě další servis a služby pro všechny návštěvníky. Pro tyto případy vám nabízíme 
vysokokapacitní mobilní pisoáry, mycí stání a odpadkové koše.

Vyrobeno z odolného plastu.  Lze ji použít kdekoliv. Je téměř nezničitelná. Nyní o 30% větší objem.

Technická data:
• šířka: 1,2 m, výška: 2,34 m, hloubka: 1,2 m, hmotnost: 108 kg
• fekální tank 225 l
• odvětrávání
• pisoár
• držák toaletního papíru
•  oboustranný uzamykatelný mechanismus dveří
• označení muži/ženy
• protiskluzová podlaha
• věšák na oděvy

Zvláštní vybavení:
•  zásobník na čistou vodu 

pro mytí rukou
•  dávkovač tekutého mýdla
•  zásobník papírových ručníků
•  jeřábová oka

Technická data:
• šířka: 1,1 m, výška: 2,25 m, hloubka: 1,1 m, hmotnost: 80 kg
• fekální tank 250 l
• odvětrávání
• pisoár
• držák 2 rolí toaletního papíru
•  oboustranný uzamykací 

mechanismus dveří
• háček na oděvy

Technická data:
• šířka: 1,6 m, výška: 2,2 m, hloubka: 1,6 m, hmotnost: 125 kg
• fekální tank 150 l
• odvětrávání
• držák 2 rolí toaletního papíru
• oboustranný uzamykací mechanismus dveří
• dveře se zavírací pružinou pro jejich zpomalení
• vnitřní pohodlná madla na všech stranách

Součástí pronájmu mobilních toalet je samozřejmě pravidelný, kompletní a kvalitní 
servis, který zahrnuje dopravu, instalaci, pravidelné vyčištění a dezinfekci kabiny, 
výměnu a  doplnění biologických a  ostatních náplní a  toaletního papíru a  po 
skončení akce odvoz. Společnost ADCO&DIXI zajišťuje likvidaci odpadních vod 
(fekálií) ve shodě s ekologickými předpisy a normami.

Zvláštní vybavení:
•  zásobník s dávkovačem 

dezinfekčního prostředku na ruce

Mobilní pisoár KROS

Mobilní mycí stání

Odpadkové koše

Antikorový mycí žlab

Mobilní pisoár Kros je určený pro pány. 
Alternuje čtyři mobilní toalety. Díky své 
vysoké objemové kapacitě nesmí chybět 
na žádné velké akci (koncerty, pivní 
slavnosti).
Rozměr: 110 x110 x 85 cm.

Mobilní umývárna se hodí na akce, 
kde není v dosahu voda a odpad. Má 
vlastní zásobník na 80 litrů vody, která 
po použití zůstává ve sběrném tanku. 
Nožní pumpa vody, dávkovač tekutého 
mýdla a držák papírových ručníků 
zajišťují pohodlí a příjemné mytí. 
Rozměry: 56 x 51 x 153 cm. 
Hmotnost: 25 kg.

Odpadkové koše nemohou chybět při 
konání žádné akce, pomohou udržet 
pořádek. Snadno a rychle vyměnitelné 
náhradní pytle umožňují pořadateli 
udržet prostor akce v čistotě.

 Antikorový mycí žlab lze 
instalovat na velké akce, 
kde je však možnost 
napojení na vodu a odpad. 
Žlaby se šesti kohoutky 
najdou své uplatnění při 
masových sportovních 
a kulturních akcích. 
Napojení na vodu – 3/4 “.

Samostatné kontejnery (6,0 x 2,5 m nebo 3,0 x 2,5 m) nebo jejich sestavy 
slouží jako kanceláře vedení stavby, šatny pracovníků, ubytovací jednotky 
pro zaměstnance, odpočinkové místnosti. Jejich instalací vytvoříme 
rychlé a kvalitní zařízení staveniště.

Zajišťujeme: 
pronájem, dopravu na místo určení, připojení kontejneru na sítě, montáž 
kontejnerů do sestav

Vnitřní vybavení: 
1 x eletrické topidlo, 3 x el. zásuvka, okna s plastovou žaluzií

Technická data:
•  Rozměry:

šířka: 2438 mm, délka: 6058 mm, výška: 2800 mm
šířka: 2438 mm, délka: 3000 mm, výška: 2800 mm  

• el. přípojka: 380 V/ 16 A

3 000 mm

2 
43

8 m
m

6 058 mm

2 
43

8 m
m



Skladový kontejner LK1, LK2

Mobilní oplocení výšky 2 metry

Mobilní oplocení výšky 1 metr

Příslušenství k mobilnímu oplocení

Mobilní kovová chodníková zábrana

Mobilní oplocení
Každá stavba, areál či jiná akce vyžadují řešit otázky ochrany majetku, zabezpečení přístupu a bezpečnosti. Mobilní 
oplocení vám je pomůže kompletně vyřešit.

Pomocí skladových kontejnerů uchráníte bezpečně svůj 
majetek. Uzamykatelné vstupní dveře umožňují ukládání 
neskladného a objemného materiálu všeho druhu.

Zajišťujeme: pronájem a dopravu na místo určení

Technická data: 
• šířka: 2438 mm, délka: 6058 mm, výška: 2591 mm
• šířka: 2438 mm, délka: 3000 mm, výška: 2591 mm

Systém spojení jednotlivých dílů pomocí bezpečnostních 
spon zajišťuje rychlou a pohodlnou montáž.

Tento typ plotu se používá hlavně jako bariéra pro 
chodce nebo při různých sportovních a  kulturních 
akcích. Tento plot v sobě spojuje vlastnosti oplocení 
a organizačního dělení davu.

Zábrana má 2 kovové stojny, systém zapojení zábran – háček – očko umožňuje 
rychlou montáž a  demontáž. Zábrany jsou vhodné především při sportovních 
a kulturních akcích.

ADCO&DIXI spol. s r. o.

Tel.:  +420 325 615 100
+420 723 021 565

Fax: +420 325 615 522

Písková Lhota, 290 01  Poděbrady

e-mail: info@dixi-wc.cz
www.dixi-wc.cz

•  Nosná patka z recyklátu.
Rozměry 770 x 250 x15 mm, váha 25 kg.

• Bezpečnostní spona. Vstupní branka pro pěší. 

• Pojezdové kolečko k bráně. 
• Vzpěra oplocení. 
• Kotvící kolík pro uchycení vzpěry do půdy.

6 058 mm

2 
43

8 m
m

3 000 mm

2 
43

8 m
m


